Tork Schaum zur Handehygiene

Tork Schaum zur Handehygiene enthalt 75 % denaturierten
Alkohol und muss nicht abgespult werden. Mit diesem Schaum
tragen Sie dazu bei, Infektionen vorzubeugen. Er ist die ideale
Lésung zur Handedesinfektion, wenn gerade kein Wasser zur
Verfligung steht, inshesondere in Biiros und anderen 6ffentlichen
Bereichen. Der Schaum entspricht der Europanorm EN 1500. Die
Miniflasche fUr den persénlichen Gebrauch motiviert zur
regelmaiigen Anwendung.

www.tork.de

Artikel 590101

Volumen 47 ml

no_of doses =117

transparent

Gegen eine Reihe von Bakterien
wirksames Handedesinfektionsmittel, das
EN 1500 entspricht

Reichhaltig und leicht zu verteilen; der
Schaum ist frei von Duft- und Farbstoffen
und sanft zur Haut

Die praktische Miniflasche ist stets
griffoereit

Biozide sicher verwenden Vor Gebrauch
stets Etikett und Produktinformationen
lesen.



Transportdaten

EAN

Stucke
Verbrauchseinheit
Hohe

Breite

Lange

Menge
Nettogewicht
Bruttogewicht

Verpackungsmaterial

Verbrauchseinheit

7322540740974
1

130 mm

34 mm

34 mm

0.2 dm3

409

689

Folienbeutel

Transporteinheit
7322540740981
12

12

140 mm

115 mm

145 mm
2.3dm3

0.5kg

0.9kg

Karton

7322540759099
3816

3816

990 mm

800 mm

1200 mm
0.7m3

152.6 kg

294.2 kg

Alternative Produkte

520101

Impressum

Essity Professional Hygiene Germany
GmbH

Sandhofer Stral3e 176

68305 Mannheim

Tel.: +49 (0)621/778 4700
Mo-Do 8:00-17:00 Uhr | Fr 8:00-15:00
Uhr

Fax: +49 (0)621/778 13 4700
E-Mail: torkmaster@essity.com




Technische Daten

Inhaltsstoffe

Verwendungsmethode

Haltbarkeit

Handhabungshinweise

Einhaltung gesetzlicher Vorschriften
Registrierung der Biozide
Zertifikate

Sicherheitsdatenblatt

Version




Mikrobiologische Tests

Effektiv gegen Testmethode Test-Bedingungen Testdauer Testorganismen

Bakterien

Hefe und Pilze

Mykobakterien

Virus

Amerikanischer Standard

www.tork.de
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